
 

 
Городская Дума  

муниципального образования городского поселения 

 «Город Белоусово» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
20 июня 2018 года                                                                                                   № 28                                                                                                                   

 

Об оправлении на доработку проекта Решения                                                                                                        

«Об утверждении проекта изменений и дополнений  

в Устав муниципального образования  

городское поселение «Город Белоусово», 

назначении публичных слушаний»     
 
 

 

  Руководствуясь ст.ст. 28, 44 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»; рассмотрев информацию 

Прокуратуры Жуковского района от 30.03.2018 г. №70-119-2018 и выслушав мнения на 

этот счёт специалиста юридического отдела городской Управы, Городская Дума МО ГП 

«Город Белоусово» 

                                    РЕШИЛА: 

 

1. Отправить на доработку проект предложенного Решения Городской Думы МО ГП 

«Город Белоусово».  

2. Рассмотреть проекта Решения после  устранения ряда нестыковок в предложенном 

тексте с положениями федерального законодательства.  

3. Решение вступает в силу немедленно. 

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу администрации 

МО ГП «Город Белоусово» Г.Н.Асеенкова и юридический отдел городской 

Управы.  

 
 

 

 

 

 

           Глава МО ГП   «Город Белоусово»                                       Т.А.Григорьева 

     



 


